Pavimentação e Drenagem da Vila João Gerk (R$ 871.916,86), ambas no 3º Distrito de 
Euclidelândia e a Complementação da Pavimentação e Drenagem da Rua Silvio Barreto 
Lima, Bairro São Jose, 1º Distrito (R$ 562.676,05). 

Parágrafo único - O Município entrará com uma contrapartida R$ 12.870,90 (doze mil, oitocentos e 
setenta reais e noventa centavos) já consignada no Orçamento Municipal para o presente 
Exercício. 

“Art.3º- Em decorrência dos artigos anteriores ficam alterados os quadros de detalhamento das despesas 
(QDD), aprovados para o presente Exercício Figanceiro.